Estas dudas se proponen con animo de acercar en
las resoluciones dellas, considerando lo que dize la
ley de la Partida: *Que mucho acerca estã de la verdad
aquellos que dudan de ella.* 24 Et sic hæc dubitationis
gratia dicta sunt ad effectum, vt accepta responsio-
ne colligantium facilius capiatur resolutio pro ius-
titia ministranda. Almeria y junio 4. de 1667.

R.º Obispo de Almeria.

16

Ita decidim refert Farinacio in decisio-
nis, tom. 2. decis. 28. no. 1. ibi: *Vbi aliqui
Canonici, cum alijs litigant de iuribus Prae-
bendarum suarum, tunc non interest Ecclē-
siae, quod magis minus Canonici, quam aliter
possideat, quia res ab Ecclesia nō extirpabitur.*

20

Costa de la peticiõ presentada en el pro-
cesso, ibi: *El Doctor don Antonio Freire de
Andrade, don Antonio de Santillana y T.º
maria, don Agustin Lopez de Anguiano, y don
Pedro Fermín, como Cabildo, y como parti-
culares, de cuyo perjuizio se trata.*

21

Leg. 2. in fin. C. de institutionibus, ibi: *Cũ
in precibus quas in libelo complexa est hoc
decretur, vbi Bart. num. 1. ibi: Ex ista se-
ge nota, quod statur libelo prædictum contra pro-
ducentem, cum præcum, C. de liberali cau-
sa, vbi gloss. 1. ait Nota per istam legē, quod
si quis porrigit libelum, & aliquid dicit eõ.
ita statur dicto suo.*

22

*Nemo enim debet aduersario suo contra se ip-
sum facere sumptus litis, vt ex Baldo, & alijs
docet Barbosa de Canonici, & Dignitati-
bus, cap. 24. num. 24.*

23

Ita refert, & docet Barbosa de Canonici,
& Dignitatibus, cap. 24. num. 24. ibi: *Et in
puncto de Canonici litigantibus, cum por-
tionarijs, quod expensa litis nō debeant ex-
trahi ex massa comment. fuit resolutum in
causa Seguntina, & in Casar Augustana
distributionum.*

24

Son palabras de la l. 1. r. r. c. 2. part. 3. vbi
Gregorius Lopez in gloss. 1. dicit: *Quo du-
bitat propinquus est scientia.*